
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 46 

По протокол № 6 от 26.05.2022г. 

 

Относно: Одобряване на задание за проектиране и допускане на изработване на 

частично изменение на Общ устройствен план на община Никола Козлево, 

одобрен с Решение № 140 по Протокол № 18 от 30.11.2017г. на Общински съвет 

Никола Козлево. 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 1, т. 1 от ЗУТ във връзка 

с чл. 124, ал. 1 и чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Разрешава да се изработи проект за частично изменение на Общия 

устройствен план на Община Никола Козлево, одобрен с Решение № 140 по Протокол 

№ 18 от 30.11.2017г. на Общински съвет Никола Козлево. 

2. Одобрява задание за изработване на проект за частично изменение на Общия 

устройствен план на Община Никола Козлево. 

3. Проектът по т. 1 да се изработи в съответствие с одобреното задание и 

нормативните изисквания. 

4. Дава съгласие Кмета на община Никола Козлево да упълномощи Инвеститора, 

да може да го представлява пред институциите с цел частично изменение на Общия 

устройствен план на Община Никола Козлево, . 

5. Възлага на Кмета на община Никола Козлево да извърши необходимите 

действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 26.05.2022г. Протокол № 6, т. 11 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет.                                                                                                                                                                                                

                                                               

 ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                  /Нурай Ферудин Реджеб/ 


